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Bieg nocny o beczkę barona Jana Goetza

Bieg zorganizowany został przez Brzeski Klub Biegacza Victoria w ramach biegowych Dni Brzeska . Cykl
imprez towarzyszących Dniom Brzeska organizowany był przez brzeski magistrat i MOK. Było to historyczne
wydarzenie w skali regionu ze względu na porę biegu oraz jego niezwykłą trasę, blisko dwukilometrowy
odcinek prowadził przez teren browaru oraz zespół parkowo – pałacowy Goetzów.

Na starcie biegu stawiło się 233 zawodników, którzy w pakiecie startowym otrzymali specjalne oświetlenie,
bon na posiłek z  Malinowego Chruśniaka oraz kilka voucherów na zniżkowe usługi  przedsiębiorców z
regionu. W biurze zawodów mieszczącym się w przestronnej hali Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1
zawodnicy mieli do dyspozycji darmowe konsultacje dietetyczne oraz możliwość badania składu ciała z
firmą Natur House, darmowe masaże od Rehabest, a także piękną, pamiątkową ściankę do zdjęć.

Na mecie czekały jedyne w swoim rodzaju medale w kształcie beczki oraz piwo i woda. Dla najlepszych
zawodników w kategoriach OPEN przygotowaliśmy ręcznie robioną beczkę z grawerem oraz vouchery na
odzież marki Joma. Dodatkowo prowadzona była klasyfikacja na najlepszych zawodników z gminy i powiatu,
osobno dla  kobiet  i  mężczyzn.  Dyrektor  browaru wręczył  także okazałe  nagrody dla  najwytrwalszych
zawodników, czyli ostatniej kobiecie i ostatniemu mężczyźnie.

https://www.brzesko.pl/


Trasę biegu wzorowo zabezpieczali druhowie z z OSP z Brzeska, Jadownik, Jasienia, Mokrzysk, Okocimia,
Poręby  Spytkowskiej  i  Wokowic.  Sponsorami  nagród  byli:  browar  Okocim,  Urząd  Miejski,  Starostwo
Powiatowe,  Natur  House,  Joma,  AJ  Izoterm,  SPAR,  Eliseo,  Refresh.  Partnerami  biegu  byli:  Agencja
Reklamowa ACREON oraz Automotive Ford Tarnów. Patronat honorowy nad imprezą sprawowali minister
Józefa  Szczurek  Żelazko,   burmistrz  Grzegorz  Wawryka  i  starosta  Andrzej  Potępa.   Zwycięzcy  w
poszczególnych kategoriach:

Open mężczyźni: Tomasz Kawik [BRENNA – RUNISPIRATION] – 34:56; Grzegorz Czyż [BOGUMIŁOWICE –
GRUPA AZOTY – AUTOMATYKA TARNÓW] – 35:36; Kamil Wojnicki [SUFCZYN – RUNISPIRATION] – 36:52.

Open kobiety: Beata Popadiak [JODŁÓWKA – ASICS FrontRunner] 41:16; Patrycja Świerczek [JADOWNIKI –
BKB VICTORIA BRZESKO] 41:16; Maria Bahranowska KRAKÓW – AZS AGH] 43:51.

Najlepsi zawodnicy z gminy: Waldemar Matyaszek [BRZESKO – BKB VICTORIA BRZESKO] 39:06; Mateusz
Regiec [BRZESKO – GIPSY RUNNERS] 39:21; Rafał Kaczmarczyk [MOKRZYSKA] 40:06.

Najlepsze zawodniczki z gminy: Ewelina Styrna [MOKRZYSKA] 51:38; Justyna Zapiór [BRZESKO] 53:36;
Beata Pajor [JASIEŃ – GIPSY RUNNERS] 53:40.
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